ketika saya melewati depan rumahnya RONI RAHIM maka saya melihat ada lelaki 

IKBAL, IKI dan lelaki ANDI berada di rumahnya RONI RAHIM sedang minum 

cap tikus bersama OM ONI, sambil karaoke kemudian lelaki RONI RAHIM 

memberikan uang kepada saya Rp.15.000(lima belas ribu rupiah) untuk 

membelikan minuman maka saya ambil uang itu dan saya tambahkan 

Rp.10.000(sepuluh ribu rupiah), kemudian saya meminta tolong kepada IKBAL 

untuk membeli minuman cap tikus, akan tetapi lelaki RONI RAHIM langsung 

mengambil uang itu lalu dia yang pergi membeli minuman dengan menggunakan